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POCZUJ CIEPŁĄ STRONĘ ŻYCIA
www. cieplosystemowe.pl

Poprzednie wyróżnienie w 2011 r. 
wręczył PEC Sp. z o.o. w Bytomiu 
Prezydent Bronisław Komorowski.
Podczas uroczystości prezydent 
Andrzej Duda przypomniał począt-
ki plebiscytu sięgające roku 2007, 
kiedy to NSZZ „Solidarność” przed-
stawiła propozycję honorowania 
pracodawców ówczesnemu prezy-
dentowi prof. Lechowi Kaczyńskie-
mu. Podkreślił również, iż nagro-
dzeni pracodawcy wyróżniają się 
stosowaniem dobrych praktyk przy 
przestrzeganiu prawa pracy. Prezy-
dent gratulował i dziękował wszyst-
kim nagrodzonym.
Jak mówił, nagrody są
 świadectwem „jakości i konkuren-
cyjności” uhonorowanych firm na 
„nowoczesnym rynku gospodar-
czym”. Jak dodał, „nowoczesny 
rynek gospodarczy” to nie tylko 
produkcja i dochód, ale „przede 
wszystkim człowiek, pracownik, 
współpracownik”. 

Bytomski PEC w Pałacu Prezydenckim

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych
Klientom, Współpracownikom, Przyjaciołom

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
składam najserdeczniejsze życzenia

zdrowia, pogody ducha i radości

Prezes Zarządu – dyrektor Spółki
Henryk Dolewka

21 marca w Pałacu Prezydenckim tytułem „Pracodawca Przyja-
zny Pracownikom”, po raz drugi nagrodzone zostało Przedsię-
biorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bytomiu. Z rąk Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy oraz Piotra Dudy 
– Przewodniczącego NSZZ „Solidarność” nagrodę odebrał Prezes 
Henryk Dolewka. 

Prezes Henryk Dolewka nagrodę odebrał z rąk Prezydenta RP Andrzeja Dudy i Przewodniczące-
go NSZZ „Solidarność” Piotra Dudy
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Krzysztof Parada pracuje w Przedsię-
biorstwie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
od 2006 roku. Jest dwukrotnym absol-
wentem Politechniki Śląskiej w Gliwi-
cach na kierunkach Mechanika i Bu-
dowa Maszyn Energetycznych oraz 
Inżynierii Środowiska.
W początkowym okresie został za-
trudniony na stanowisku pomocnika 
montera w Zakładzie Obsługi Klienta 
nr 1. Tam, w krótkim czasie, po po-
głębieniu swoich kwalifikacji i umie-
jętności został monterem AKPiA. Do 
najważniejszych obowiązków Pana 
Krzysztofa należała eksploatacja 
i modernizacja węzłów cieplnych, 
prowadzenie dokumentacji, moni-
toring węzłów cieplnych oraz zbie-
ranie, przetwarzanie i analizowanie 
danych związanych ze sprzedażą 
energii cieplnej.

– Bardzo mile wspominam ten okres. 
Dzięki doświadczonym mistrzom, 
którym bardzo wiele zawdzięczam, 
zdobyłem wiedzę i umiejętności, któ-
re są mi niezbędne przy wykonywa-
niu obecnych obowiązków – mówi.
Od czerwca 2007 roku pracuje 
w Dziale Technicznym jako Inspek-
tor ds. Technicznych. Zajmuje się 
m.in. planowaniem, realizacją i rozli-
czaniem zadań remontowych i inwe-
stycyjnych, bierze udział w nadzo-
rowaniu dokumentacji technicznej, 
kosztorysowaniu robót budowlanych, 
sporządzaniu sprawozdań, a także 
zajmuje się bieżącymi tematami, któ-
rych, jak mówi z uśmiechem - „nigdy 
nie brakuje”.
– Cenię i lubię swoją pracę. Cieszę 
się z fantastycznej atmosfery, w jakiej 
pracuję. Zawsze mogę liczyć na do-

brą współpracę z pracownikami swo-
jego i innych działów. A to przecież 
klucz do prężnie funkcjonującego 
przedsiębiorstwa – podkreśla.
Prywatnie – ma cudowną żonę, z któ-
rą uwielbia spędzać czas. 
– Razem bardzo lubimy podróżować, 
spędzać czas z rodziną, z przyjaciół-
mi, a także pomagać innym ludziom 
– mówi z dumą.

Poznajmy się

Bytomski PEC w Pałacu Prezydenckim

Kryteriami oceny były stabilność 
zatrudnienia, przestrzeganie zasad 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 
prawa do zrzeszania się w związki 
zawodowe. Laureaci przodują pod 
względem zawierania układów zbio-
rowych pracy, zatrudniania pracow-
ników na czas nieokreślony, funkcjo-
nowania rad pracowników, szanują 
prawa pracowników i prowadzą dia-
log społeczny wewnątrz zakładu.

Akcja nadawania certyfikatu „Praco-
dawca Przyjazny Pracownikom” za-
inicjowana została przez Niezależny 
Samorządny Związek Zawodowy 
„Solidarność” w 2008 roku. Pierwszą 
edycję konkursu patronatem honoro-
wym objął Pan Prezydent prof. Lech 
Kaczyński. Od tamtej pory konkurs, 
co roku odbywa się pod patronatem 
urzędującego prezydenta RP, a uro-
czystość wręczenia certyfikatów ma 
miejsce w Pałacu Prezydenckim.

Przedsięwzięciu przyświeca idea 
promowania wśród pracodawców 
dobrych praktyk współpracy i na-

gradzania ich za kreowanie partner-
skich relacji w miejscu pracy. Celem 
konkursu jest promowanie praco-
dawców, którzy wyróżniają się w za-
kresie przestrzegania przepisów pra-
wa pracy, w szczególności poprzez 

stabilność zatrudnienia, przestrzega-
nie zasad bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz prawa do zrzeszania się 
w związki zawodowe. O wyborze 
laureatów decyduje Komisja Certyfi-
kacyjna. 

Dokończenie ze str. 1

Pamiątkowe zdjęcie delegacji PEC Sp. z o.o. z Prezydentem RP
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Przedsiębiorstwo od lat prowadzi za-
krojone na szeroką skalę projekty in-
westycyjne. Nie inaczej będzie i w tym 
roku…
Zgodnie z przygotowanym planem re-
montów i inwestycji na 2017 rok, który 
4 listopada 2016 roku został zatwierdzo-
ny przez Zarząd Spółki, w najbliższych 
miesiącach realizowane będą zadania 
inwestycyjne związane z przyłącze-
niem do sieci ciepłowniczej nowych 
odbiorców. Będą to budynki mieszkalne 
w Bytomiu przy ul. Głowackiego, Pro-
kopa, Reptowskiej, Szymanowskiego, 
Chrobrego, Tarnogórskiej i Katowickiej 
oraz w Radzionkowie przy ul. Gajda-
sa. Ponadto, do sieci ciepłowniczej dla 
potrzeb ciepłej wody użytkowej i ciepła 
technologicznego przyłączona zostanie 
Szkoła Podstawowa nr 54 przy ul. Rep-
towskiej 86 oraz pawilon handlowy 
w rejonie skrzyżowania ul. Reja i Wro-
cławskiej. Trwają już prace projektowe. 
Budowa nowych przyłączy planowana 
jest na okres od czerwca do września 
2017 roku.

Jakie jeszcze inwestycje zrealizowane 
zostaną w 2017 roku?
Planowana jest także zabudowa nowych 
węzłów cieplnych w budynkach przy 
ul. Worpie 7, 17, 21, Małachowskiego 
36, Strzelców Bytomskich 98 i Knosały 
113. Dodatkowo zostanie przebudowa-
na sieć ciepłownicza wzdłuż ul. Chro-
brego. Zostanie wybudowana też sieć 
ciepłownicza do budynków zasilanych 
z grupowego węzła cieplnego przy 
ul. Hlonda 54 w Bytomiu oraz sieć cie-
płownicza do budynków przy ul. Kuża-
ja 72a-b i 74a-d w Radzionkowie. Poza 
tym wymienimy izolację termiczną 
Magistrali Spinającej w rejonie ul. Kon-
stytucji. Łączny koszt wszystkich inwe-
stycji to 7,6 mln złotych. Część z nich, 
tych związanych z przyłączeniem no-
wych budynków w Bytomiu przy ul. 

Głowackiego, Prokopa, a także doty-
czących wymiany izolacji termicznej 
Magistrali, współfinansowana będzie 
ze środków Wojewódzkiego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w ramach reali-
zacji Programu Niskiej Emisji. Dotyczy 
to tych obiektów, których właściciele re-
zygnują z pieców węglowych na rzecz 
ciepła systemowego. Łącznie na tym 
obszarze powstanie 14 nowych węzłów 
cieplnych. Pozostałe zadania inwesty-
cyjne zostaną sfinansowane ze środków 
własnych przedsiębiorstwa.

Oprócz inwestycji, PEC Sp. z o.o. co 
roku realizuje również wiele zadań re-
montowych…
Tegoroczne plany obejmują remont 
140 metrów sieci ciepłowniczej oraz 
479 metrów zewnętrznej instalacji od-
biorczej. Prace będą prowadzone przy 
ul. Elektrownia, Wyzwolenia, Pomor-
skiej i Popiełuszki w Bytomiu oraz Nał-
kowskiej i Sikorskiego w Radzionkowie. 
Oprócz tego, zaplanowaliśmy remont 
konstrukcji wsporczych oraz podpór 
nadziemnych sieci ciepłowniczych, li-
kwidację dziewięciu nieczynnych ko-
mór ciepłowniczych, remont elewacji 
zewnętrznej budynku grupowego węzła 
cieplnego przy ul. Orzegowskiej 52b 
i izolacji przeciwwodnej budynku gru-
powego węzła cieplnego przy ul. Pla-
cu Pokoju 4 w Bytomiu. W Ciepłowni 
Radzionków zaplanowane jest wyko-
nanie remontu komina oraz elewacji 
zewnętrznej budynku usługowo-socjal-
nego. Jak co roku, odbędą się też prace 
konserwacyjne aparatury kontrolno-po-
miarowej i automatyki oraz rozdzielni 
elektrycznych. Łączny koszt zaplano-
wanych prac remontowych to około 
3,8 mln złotych. Środki pochodzić będą 
z budżetu naszego przedsiębiorstwa.

wAŻNE INwESTYCJE

O inwestycjach i remontach,
które PEC Sp. z o.o. przeprowadzi
w tym roku, rozmawiamy
ze Sławomirem KamińSKim,
kierownikiem Działu Technicznego
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
Sp. z o.o. w Bytomiu

ElEktronicznE
Biuro oBsługi kliEnta

Elektroniczne Biuro Obsłu-
gi Klienta (eBOK) to przy-
jazne i nowoczesne roz-
wiązanie technologiczne, 
dające klientom wgląd do 
szerokiego zakresu danych 
o każdej porze dnia i nocy 
przez siedem dni w tygo-
dniu. Zachęcamy do sko-
rzystania z tej nowatorskiej 
usługi, która jest całkowi-
cie bezpłatna!

eBOK zastępuje tradycyjną fakturę 
papierową fakturą elektroniczną. 
Oprócz wygody, zapewnia zdecy-
dowanie większe bezpieczeństwo 
przesyłki (w porównaniu z trady-
cyjną fakturą znika ryzyko jej zagi-
nięcia). Pozwala także ograniczyć 
liczbę papierowych dokumentów, 
przyczyniające się tym samym do 
ochrony środowiska naturalnego. 
Korzystanie z nowego systemu jest 
bardzo proste. 

Aby uruchomić usługę należy za-
rejestrować się w systemie (www.
ebok.pec.bytom.pl) i utworzyć in-
dywidualne konto, a także wypeł-
nić, podpisać i odesłać na adres 
przedsiębiorstwa zgody na otrzy-
mywanie faktury elektronicznej, 
tzw. e-faktury (druk oraz regulamin 
dostępny na stronie www). To jedy-
ny element rejestracji konta, który 
należy wykonać w sposób trady-
cyjny, ponieważ kolejną korespon-
dencję, po zweryfikowaniu konta, 
prowadzić będzie można już po-
przez eBOK. Po pierwszym zalo-
gowaniu użytkownik będzie miał 
dostęp do faktur, zawartych umów 
wraz z aneksami, aktualnych płat-
ności, zamówionych mocy ciepła, 
odczytów licznika ciepła. 

FAkTURY 
ONlINE

Cd. na str. 5
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BĘdĄ kOlEJNE POdŁĄCZENIA

PEC Sp. z o.o. planuje na lata 2018-2019 realizację inwestycji „Wdrażanie programu ograniczania ni-
skiej emisji przez PEC Bytom – uciepłownienie zabudowy wielorodzinnej” w Bytomiu – Łagiewnikach.

W ramach nowego drugiego konkursu w działaniu 1.7.1 nr 
POIS/1.7.1/2/2017 Wspólnoty Mieszkaniowe i Spółdzielnie 
Mieszkaniowe oraz porozumienia wspólnot mogą ubiegać 
się o dofinansowanie w formie pożyczki z możliwością 
uzyskania pomocy bezzwrotnej w postaci premii inwesty-
cyjnej tj. częściowego umorzenia udzielonej pożyczki (do 
45% kosztów kwalifikowanych). Nabór wniosków trwa do 
29 maja 2017 roku. W ramach inwestycji PEC Sp. z o.o. na 
własny koszt: 

 » doprowadzi ciepło do poszczególnych węzłów 
cieplnych z uwzględnieniem budowy przyłączy sieci 
ciepłowniczej,

 » przygotuje pomieszczenia piwniczne pod zabudowę 
węzłów cieplnych zgodnie z obowiązującymi przepi-
sami,

 » zakupi i zabuduje węzły cieplne.
Odbiorca, czyli wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia 
lub właściciel prywatny zobowiązany będzie jedynie do 
przygotowania:

 » dokumentacji projektowej instalacji w budynku,
 » instalacji odbiorczej (c.o.) w budynku.

Na zamieszczonych grafikach przedstawione zostały 
budynki, które mogą zostać zasilane ciepłem systemo-
wym. Te zaznaczone na zielono, to budynki, w których 

Spotkanie z mieszkańcami dzielnicy Łagiewniki
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Odbiorca będzie mógł także śledzić historię średnich tempe-
ratur dziennych oraz miesięcznych, a także korzystać z ana-
liz zużycia ciepła i ponoszonych kosztów. System wyświe-
tli również analizy porównawcze dotyczące zmiany ilości 
sprzedaży zakupionego ciepła. O wystawieniu e-faktury 
odbiorca powiadomiony zostanie na wskazany we wnio-
sku rejestracyjnym adres e-mail (otrzyma również SMS po 
podaniu numeru telefonu) w terminie do trzech dni robo-
czych od daty jej wystawienia. e-Faktura dostępna będzie 
na koncie w formacie pliku PDF. Dodatkową zaletą syste-
mu jest możliwość tworzenia kont o różnym stopniu dostę-
pu. Przykładowo spółdzielnie mieszkaniowe będą mogły 
zakładać konta dla poszczególnych administracji z dostę-
pem do informacji ograniczonym do poszczególnych bu-

dynków. eBOK to również możliwość składania wniosków, 
prowadzenia korespondencji. 
System jest w pełni bezpieczny. Dla zabezpieczenia danych 
system zainstalowany został na wydzielonym serwerze. Po-
nadto bezpieczeństwo działania aplikacji e-BOK i jej użyt-
kowników zapewniają: dostęp do danych po łączu szyfro-
wanym; zarządzanie autoryzacją klientów i kilkustopniowy 
proces autoryzacji; zabezpieczenia informatyczne potwier-
dzone audytami bezpieczeństwa.  
Korzystanie z systemu eBOK jest całkowicie bezpłatne i do-
browolne. Wszystkie informacje o systemie, regulamin użyt-
kowania, a także niezbędne dokumenty znaleźć można na 
stronie: www.ebok.pec.bytom.pl. Zapraszamy do odwie-
dzenia strony. 

FAkTURY ONlINE
Dokończenie ze str. 3

lokatorzy, właściciele już wstępnie zadeklarowali chęć 
podłączenia do miejskiego systemu ciepłowniczego. Do 
zainteresowanych podłączeniem właścicieli pozostałych 
obiektów zwracamy się z apelem o wypełnienie samo-
dzielnie lub w przypadku wspólnot mieszkaniowych za 
pośrednictwem zarządcy wniosków o określenie wa-
runków przyłączenia oraz podjęcie stosownych uchwał 
i przesłanie ich na adres Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Bytomiu.
20 marca w dzielnicy Łagiewniki odbyło się spotkanie 
z mieszkańcami, którego współorganizatorem był Radny 
Rady Miejskiej w Bytomiu – Michał Lewicki.

Na spotkaniu przedstawiona została szczegółowa oferta 
zasilania ciepłem systemowym budynków mieszkalnych 
oraz wskazane zostały korzyści z tego płynące. Mieszkań-
cy wykazali zainteresowanie likwidacją smogu w tej dziel-
nicy, a my oczekujemy teraz zapowiedzianych działań 
wspólnot mieszkaniowych.

Wszystkich zainteresowanych dostawą ciepła systemo-
wego prosimy o kontakt pod nr tel. 32 388 73 65 lub 
mailowy: marketing@pec.bytom.pl
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DZIAŁ ZAKRES DZIAŁANIA TELEFON

MARKETINGU I ANALIZ Podłączenia nowych odbiorców, umowy, zlecenia na sprzedaż ciepła, faktury, 
dzierżawa obiektów, taryfy dla ciepła, ochrona środowiska.

32 388 73 65

TECHNICZNY Uzgodnienia branżowe, remonty, inwestycje, gospodarka materiałowa, spra-
wy terenowo-prawne.

32 388 73 54

AUTOMATYKI I INFORMATYKI Obsługa informatyczna, liczniki ciepła, usługi w zakresie automatyki i informatyki. 32 388 73 55

INWESTYCJI
Przygotowanie i realizacja projektów inwestycyjnych dofinansowanych z fundu-
szy unijnych. Zagadnienia techniczne, finansowe, organizacyjne, informacyjno-
promocyjne, przetargi,  zamówienia, umowy związane z realizacją projektów.

32 388 73 52

ZAKŁAD OBSŁUGI KLIENTA NR I Zakres działania obejmuje teren centrum Bytomia, Stroszka oraz Radzionkowa. 32 388 73 04

ZAKŁAD OBSŁUGI KLIENTA NR II Zakres działania obejmuje teren Miechowic, Karbia, Szombierek, Łagiewnik i 
os. Arki Bożka.

32 388 72 75

ZAKŁAD REMONTOWY Wykonywanie prac remontowych, inwestycje, usuwanie awarii. 32 388 72 30

WAŻNE TELEFONY
CENTRALA PEC Sp. z o.o.: 32 388 73 00/01  POGOTOWIE CIEPŁOWNICZE [24 h]: 32 388 73 02/03

CIEPŁO, CIEPŁO, CORAZ CIEPlEJ,
czyli kiedy zakończyć sezon grzewczy?

W myśl obowiązujących przepisów 
o zakończeniu ogrzewania budyn-
ku decyduje Klient. Na podstawie 
pisemnego wniosku złożonego przez 
Waszych Przedstawicieli zlecacie 
Państwo naszemu przedsiębiorstwu 
podjęcie związanych z tym czyn-
ności. Przypominamy o tym kolejny 
raz, bo chociaż ciągle przekazujemy 
tę informację, to w dalszym ciągu 
spotykamy się z niedoinformowaniem 
skutkującym czasem opóźnieniami 
w zakończeniu dostawy ciepła. Nasze 
przedsiębiorstwo służy oczywiście 
pomocą w podejmowaniu decyzji 
o zakończeniu sezonu grzewczego. 
Wspólne ustalenie terminów urucho-
mienia i zakończenia sezonu grzew-
czego pozwala na racjonalne ustalenie 
momentu uruchomienia bądź zatrzy-
mania źródła ciepła i możliwie szybką 
reakcję ze strony wytwórcy ciepła.

Terminy zakończenia sezonu grzew-
czego 
Przypominamy, że zgodnie z umo-
wą sprzedaży ciepła, zakończenie 
dostarczania ciepła w celu ogrzewania 
i wentylacji w przypadku węzłów 
indywidualnych powinno nastąpić 
nie później niż w ciągu 24 godzin od 
złożenia pisemnego wniosku przez 
Odbiorcę, gdy jego realizacja wypada 
w dniu roboczym, lub w pierwszym 

dniu roboczym po dniach wolnych, 
gdy jego realizacja wypada w dniu 
wolnym. W przypadku zasilania insta-
lacji centralnego ogrzewania i wen-
tylacji z grupowego węzła cieplnego 
Sprzedawca rozpocznie lub zakończy 
dostawę ciepła do tych instalacji, gdy 
wnioski Odbiorców o zakończenie 
sezonu grzewczego obejmą instalacje, 
których suma zamówionych mocy 
cieplnych będzie większa od 50% 
sumy mocy zamówionych dla wszyst-
kich instalacji centralnego ogrzewania 
i wentylacji, zasilanych z tego węzła 
lub w miarę możliwości technicznych 
i organizacyjnych. 

Przygotowanie instalacji odbiorczej 
Składając pismo o zakończeniu se-
zonu grzewczego Zarządca budynku 
zobowiązany jest do odcięcia budyn-
ku od zewnętrznej instalacji odbior-
czej poprzez zamknięcie zaworów 
znajdujących się w pomieszczeniach 
z układami pomiarowymi. Zarządca 
budynku winien również powiada-
miać nasze przedsiębiorstwo o pro-
wadzonych na instalacji w budynku 
pracach wymagających spuszczenia 
wody z instalacji. Wówczas na tę 
okoliczność zostanie przygotowana 
notatka określająca ilość spuszczo-
nego czynnika grzewczego oraz 
uzgodniony zostanie sposób i termin 

uzupełnienia zładu. Wszystkie prace 
związane z zakończeniem sezonu 
grzewczego powinny być prowadzone 
w uzgodnieniu ze służbami technicz-
nymi naszego przedsiębiorstwa. Przy-
pominamy o całodobowym telefonie 
dyspozycji mocy: 32 388 73 02.

Koszty dodatkowych zleceń rozpoczę-
cia i zakończenia sezonu grzewczego
Zalecamy, aby zakończenie sezonu 
grzewczego nie następowało w mo-
mentach chwilowego ocieplenia, gdyż 
wiąże się to z poniesieniem dodatko-
wych kosztów zarówno przez Odbior-
cę jak i przez Dostawcę ciepła. Nasze 
węzły cieplne, zarówno grupowe 
jak i indywidualne wyposażone są 
w automatykę pogodową, która dba 
o odpowiednie parametry czynnika 
grzewczego w zależności od tempera-
tury zewnętrznej. Zatem im cieplej za 
oknem, tym chłodniejsze kaloryfery 
w Waszych mieszkaniach.
W przypadku jakichkolwiek wątpliwo-
ści zapraszamy do kontaktu z naszym 
przedsiębiorstwem:

Dział Marketingu i Analiz
tel. 32 3887 365
Zakład Obsługi Klienta nr 1
tel. 32 3887 304
Zakład Obsługi Klienta nr 2
tel. 32 3887 275
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Opracowanie i skład 

ul. Opolska 23c
42-600 Tarnowskie Góry 

www.kasc.pl
Druk Mikopol 

tel. 32 289 82 75

z życia organizacji

Mocnym akcentem rozpoczęła 2017 r. Mię-
dzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ 
„Solidarność” PEC Sp. z o.o. Jeszcze jesienią 
2016 r. na wniosek Komisji Międzyzakłado-
wej, Zarząd Spółki został zgłoszony do dzie-
wiątej edycji akcji certyfikacyjnej „Pracodaw-
ca Przyjazny Pracownikom” organizowanej 
przez Komisję Krajową NSZZ „Solidarność” 
nad którą patronat objął Prezydent RP.

Kryteria które były brane przy wyłanianiu laureatów to:
1. Przestrzeganie przepisów prawa pracy 
2. Funkcjonowanie w firmach, instytucjach, zakładowych 

organizacji związkowych
3. Przestrzeganie zasad BHP, działalność Społecznego In-

spektora Pracy 
4. Wdrażanie i respektowanie zapisów Zakładowego 

Układu Zbiorowego Pracy
5. Partnerskie relacje oparte na rzeczywistym dialogu 

między Pracodawcą i stroną społeczną
Zgłoszenia do komisji certyfikacyjnej napływały z przed-
siębiorstw, instytucji publicznych z całego kraju. Wyło-
niono 22 laureatów, wśród których ten zaszczytny tytuł 
przyznany oddolnie przez pracowników otrzymał również 
Pracodawca PEC Sp. z o.o. Bytom (już po raz drugi, po-
przednio w 2012 r.).

Gala wręczenia statuetek i certyfikatów „Pracodawca Przy-
jazny Pracownikom” miała miejsce 21 marca 2017 roku 
w Pałacu Prezydenckim w Warszawie. Uroczystość swo-
ją obecnością uświetnili Prezydent RP Pan Andrzej Duda 
i Przewodniczący Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” 
Pan Piotr Duda. Nagrodę dla naszej Spółki w imieniu Pra-
codawcy odebrał Prezes Zarządu, Dyrektor PEC Sp. z o.o. 
Bytom Pan Henryk Dolewka. Do Pałacu Prezydenckiego 
przy Krakowskim Przedmieściu, oprócz Prezesa Spółki, 
zaproszono również z naszego Przedsiębiorstwa:
• Wandę Augustyniak – Członka Zarządu, Dyrektora 

ds. Technicznych
• Romana Poloczka – Przewodniczącego MOZ NSZZ 

„Solidarność” PEC Sp. z o.o. Bytom
• Sławomira Kamińskiego – Przewodniczącego Rady 

Pracowników, członka MOZ NSZZ „Solidarność PEC 
Sp. z o.o. Bytom 

• – Adama Smutka – Skarbnika Komisji Międzyzakłado-
wej NSZZ „Solidarność” PEC Sp. z o.o. Bytom.

W imieniu pracowników PEC Sp. z o.o. w Bytomiu dzię-
kuję Przewodniczącemu Komisji Krajowej NSZZ „Solidar-
ność” Piotrowi Dudzie, iż zawsze z uwagą, zatroskaniem 
i pomocą spogląda na naszą Spółkę.

***

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych,
pracownikom PEC Sp. z o.o.,

odbiorcom ciepła i wszystkim sympatykom
naszej spółki

życzę
dużo zdrowia, spełnienia marzeń

oraz mokrego dyngusa

Roman Poloczek

Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej

NSZZ „Solidarność” PEC Sp. z o.o. Bytom

Pamiątkowe zdjęcie: 
Piotr Duda i Roman 
Poloczek w trakcie 
uroczystości 
w Pałacu Prezydenckim



POMIESZCZENIA DO WYNAJĘCIA  - tel. 32 388 73 65

Budynek grupowego węzła cieplnego GWC2
lokalizacja ul. Sadowa 52A; 41-922 Radzionków

typ obiektu pomieszczenia przemysłowe

powierzchnia do wynajęcia
parter

1 piętro

uwagi obiekt wymaga dostosowania /remontu/ do potrzeb najemcy.

Budynek grupowego węzła cieplnego GWC Łużycka- Olimpijska

lokalizacja ul. Łużycka 24a-c; 41-902Bytom

typ obiektu pomieszczenia przemysłowe

powierzchnia do wynajęcia
wydzielona część hali

w tym pomieszczenie socjalne

uwagi obiekt wymaga dostosowania /remontu/ do potrzeb najemcy.

Budynek grupowego węzła cieplnego GWC Pomorska 

lokalizacja ul. Pomorska 2b; 41-907 Bytom

typ obiektu pomieszczenia przemysłowe

powierzchnia do wynajęcia Wydzielona część górnej hali

uwagi obiekt wymaga dostosowania /remontu/ do potrzeb najemcy.

Budynek grupowego węzła cieplnego GWC Podhalańska

lokalizacja ul. Podhalańska 1B ; 41-907 Bytom

typ obiektu pomieszczenia przemysłowe

powierzchnia do wynajęcia cały obiekt

uwagi obiekt wymaga dostosowania /remontu/ do potrzeb najemcy.

Budynek grupowego węzła cieplnego GWC 0 Reptowska
lokalizacja ul. Reptowska 18;  41-908 Bytom-Miechowice

typ obiektu pomieszczenia przemysłowe

powierzchnia do wynajęcia

górna hala 249,00 m2

pomieszczenia obsługi 16,00 m2

5,00 m2

uwagi obiekt wymaga dostosowania /remontu/ do potrzeb najemcy.

lokalizacja

typ obiektu pomieszczenia przemysłowe

powierzchnia do wynajęcia Wydzielona część głównej hali

uwagi obiekt wymaga dostosowania /remontu/ do potrzeb najemcy.

NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDANIA – tel. 32 388 73 54

Bytom, ul. Składowa 44

numer działki 2193/60

powierzchnia działki

powierzchnia użytkowa budynków łącznie

Bytom ul. Relaksowa 110b

numery działek 1793/11, 1794/2

powierzchnia działek łącznie

powierzchnia użytkowa budynku

Budynek dyrekcji PEC Sp z o.o

196 m2

240 m2

171 m2

6 m2

203 m2

511 m2

wc, natrysk

Budynek grupowego węzła cieplnego GWC Orzegowska 
ul. Orzegowska 52b ; 41-907 Bytom

198 m2

2609 m2

1046 m2

422 m2

154 m2


